АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2007                     №  152
г. Колпашево

О принятии имущества в муниципальную

собственность городского поселения,
постановке его в имущественную казну,
передаче в аренду
В соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании проведенной инвентаризации в соответствии с постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 21.06.2007 № 120 «О проведении инвентаризации муниципальных котельных и котельного оборудования в 2007 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Принять в муниципальную собственность Колпашевского городского поселения имущество (приложение).

    2. Муниципальному учреждению  «Имущество» (Ким О.В.):

    2.1.  Осуществить прием имущества и постановку его на учет в имущественную казну городского поселения.
    2.2. Передать имущество в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                        Приложение к  постановлению

Главы Колпашевского городского поселения

                                                                                        от  08.08.2007  № 152
	                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

	          имущества, принимаемого в муниципальную собственность

	                                                          Колпашевского городского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Количество

	(шт)

	1
	Оборудование котельной:
	с. Тогур, ул.Советская,82

	Котел КВВ-2тшп

	2005
	817700
	817700
	1

	Транспортер

	2005
	261001
	261001
	3

	Бак мембранный Maxivarem LR 200л

	2005
	8469
	8469
	1

	Теплообменник пластинчатый SWEP SSP GL-13M

	2005
	124490
	124490
	1

	Насос подпиточный К 160/

30

	2005
	38350
	38350
	1

	Насос СР 100/4700

	2005
	198756
	198756
	1

	Насос котловой СР 100/2850 Т

	2005
	99127
	99127
	1

	Вентилятор ВЦ 14-46-2,5

	2005
	7576
	7576
	1

	Дымосос ДН-9

	2005
	47149
	47149
	1

	Затвор дисковый с электроприводом д=50 мм

	2005
	235231
	235231
	1

	Затвор дисковой с электроприводом д=150 мм

	2005
	152857
	152857
	4

	Затвор дисковой с электроприводом д=200 мм

	2005
	51007
	51007
	1

	Клапан обратный межфланцевый д=50 мм WKP-1

	2005
	8550
	8550
	5

	Клапан обратный межфланцевый д=100 мм WKP-1

	2005
	2710
	2710
	1

	Клапан обратный межфланцевый д=150 мм WKP-1

	2005
	3960
	3960
	1

	Регулятор давления BRAUKMAN д=32 мм

	2005
	9023
	9023
	1

	Регулятор давления BRAUKMAN д=50мм

	2005
	14100
	14100
	1

	Фильтр сетчатый д=50 мм V 821

	2005
	5310
	5310
	1

	Фильтр сетчатый д=100 мм V 821

	2005
	20552
	20552
	2

	Фильтр сетчатый д=200 мм V 821

	2005
	28436
	28436
	1

	Группа безопасности теплообменника

	2005
	10550
	10550
	3

	Клапан предохранительный

	2005
	6908
	6908
	1

	Бункер углеприемник

	2005
	232900
	232900
	1

	ВРУ 1-13-20

	2005
	15218
	15218
	1

	Ящик силовой ЯРВ 100А

	2005
	1790
	1790
	1

	Ящик силовой ЯБПВУ 100А

	2005
	9687
	9687
	4

	Итого:

	2413151
	2413151

	2
	Оборудование котельной
	с. Тогур, ул.Тургенева,21

	Котел КВВр-1

	2005
	637200
	637200
	2

	Задвижка Ду-50ф

	2005
	14280
	14280
	7

	Задвижка Ду-100ф

	2005
	47550
	47550
	15

	Задвижка Ду-150ф

	2005
	18600
	18600
	4

	Бак мембранный R 2 300 171

	2005
	31880
	31880
	2

	Клапан обратный Ду 50ф

	2005
	6600
	6600
	4

	Клапан обратный Ду 100ф

	2005
	8662
	8662
	4

	Клапан обратный д=125мм

	2005
	9677
	9677
	4

	Клапан предохранительный Ду-50ф

	2005
	8000
	8000
	4

	Насос СМ 100/2000 Т <DAB>

	2005
	176180
	176180
	2

	Теплообменник отопления (1 МВт) VТ 40 HVL/CDS-15/53

	2005
	274060
	274060
	2

	Вентилятор ВЦ 14-46-2,5;2,2/3000

	2005
	6751
	6751
	1

	Дымосос ДН 6,3; 7,5/1500 лев.

	2005
	46329
	46329
	1

	Тепловычислитель ВКТ-5-04

	2005
	15770
	15770
	1

	Преобразователь ПРЭМ 2-50-А

	2005
	10395
	10395
	1

	Преобразователь ПРЭМ 3-100-А

	2005
	38421
	38421
	2

	Комплект термометров КТПТР-01

	2005
	2596
	2596
	2

	Датчик давления

	2005
	14603
	14603
	3

	Бак мембранный

	2005
	35400
	35400
	1

	Итого:

	1402954
	1402954

	3
	Оборудование котельной
	с. Тогур, ул.Береговая, 5/1

	Котел КВВр-1

	2005
	540000
	540000
	2

	Задвижка Ду-50ф

	2005
	12102
	12102
	7

	Задвижка Ду-100ф

	2005
	40297
	40297
	15

	Задвижка Ду-150ф

	2005
	15763
	15763
	4

	Бак мембранный R 2 300 171

	2005
	27017
	27017
	2

	Клапан обратный Ду 50ф

	2005
	5593
	5593
	4

	Клапан обратный Ду 100ф

	2005
	7341
	7341
	4

	Клапан обратный д=125мм

	2005
	8201
	8201
	4

	Клапан предохранительный Ду-50ф

	2005
	6780
	6780
	4

	Насос СМ 100/2000 Т <DAB>

	2005
	149305
	149305
	2

	Теплообменник отопления (1 МВт) VТ 40 HVL/CDS-15/53

	2005
	232254
	232254
	2

	Вентилятор ВЦ 14-46-2,5;2,2/3000

	2005
	5721
	5721
	1

	Дымосос ДН 6,3; 7,5/1500 лев.

	2005
	39262
	39262
	1

	Тепловычислитель ВКТ-5-04

	2005
	13365
	13365
	1

	Преобразователь ПРЭМ 2-50-А

	2005
	8809
	8809
	1

	Преобразователь ПРЭМ 3-100-А

	2005
	32560
	32560
	2

	Комплект термометров КТПТР-01

	2005
	2200
	2200
	2

	Датчик давления

	2005
	12375
	12375
	3

	Бак мембранный

	2005
	30000
	30000
	1

	Итого:

	1402954
	1402954

	3
	Оборудование котельной
	с. Тогур, ул.Сибирская,137

	Котел КВВр-1

	2005
	540000
	540000
	2

	Задвижка Ду-50ф

	2005
	12102
	12102
	7

	Задвижка Ду-100ф

	2005
	40297
	40297
	15

	Задвижка Ду-150ф

	2005
	15763
	15763
	4

	Бак мембранный R 2 300 171

	2005
	27017
	27017
	2

	Клапан обратный Ду 50ф

	2005
	5593
	5593
	4

	Клапан обратный Ду 100ф

	2005
	7341
	7341
	4

	Клапан обратный д=125мм

	2005
	8201
	8201
	4

	Клапан предохранительный Ду-50ф

	2005
	6780
	6780
	4

	Насос СМ 100/2000 Т <DAB>

	2005
	149305
	149305
	2

	Теплообменник отопления (1 МВт) VТ 40 HVL/CDS-15/53

	2005
	232254
	232254
	2

	Вентилятор ВЦ 14-46-2,5;2,2/3000

	2005
	5721
	5721
	1

	Дымосос ДН 6,3; 7,5/1500 лев.

	2005
	39262
	39262
	1

	Тепловычислитель ВКТ-5-04

	2005
	13365
	13365
	1

	Преобразователь ПРЭМ 2-50-А

	2005
	8809
	8809
	1

	Преобразователь ПРЭМ 3-100-А

	2005
	32560
	32560
	2

	Комплект термометров КТПТР-01

	2005
	2200
	2200
	2

	Датчик давления

	2005
	12375
	12375
	3

	Бак мембранный

	2005
	30000
	30000
	1

	Итого:

	1402954
	1402954

	Всего:

	6622013
	6622013